ICMC Greece-AMKE
A.B.M 996697896
ZAAOKQZTA 44 T.K.15232 XAAANAPI
AP.TEMH 160859201000

A. ZYNOIOTIKOZ IZOAOINEZMOZ

Igproveraxd oTorysio

Xpnuotied Madéome

Zivoro Evepynrucod

Kabapi} 0461} Kol vIOYPEDGELG
Kepdhuio kot amodepotik,
Amnotehéouaro €1¢ vEo
Bpopunpodecieg VRoXpedSEIg

Zovoro kaBoupig BEoTg KUL LTOYPEDGERY

B. LYNOIITIKH KATAZTAXZH AIIOTEAEZMATON

Kixhog spyacudv

Ao é€oda kot {npieg

Toérot kot cuva@l] KovdbAa (kabapd mocd)
AToTéLEGLLO, TIPO QOpWV

Anoréleona teprodov peTd and @opovg

Abfva, 18/07/2025

INTERNAT %%Fﬁ&khQ&h%MGRAT'ON..
COMMISSION GREECE AXTIKH MH KEPAOSKOMIKH ETAIPEI

3NCIENTEMBPIOYS& -
ADM: 996697893 - AOY: KEPOAE.
THA: 2104445

10432AQHNA

|

Iedpyiog [Ipexetée

31.12.2023

428,99

428,99

5.000,00
-7.770,21
3019920

428,99

1.1.—31.12. 2023

0,00
-3.899,61
-109,20

-4.008,81
-4.008,81




